檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：溫婷如

電子信箱：asc@must.edu.tw

聯絡電話：03-559-3142#2631

傳真電話：03-5594591

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：明新（秘）字第1060007174號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：明新科技大學傑出校友選拔作業要點(含推薦表)(1061200968_1_ATTCH1.pdf)

主旨：敬請貴單位推薦「明新科技大學106學年度傑出校友」候

選人，敬請惠允賜復。

說明：

一、依據「明新科技大學傑出校友選拔作業要點」辦理。

二、推薦期限：即日起至106年8月30日止，檢附推薦表，傑出

事蹟請以條列式具體列舉，並檢附相關附件，寄至本校校

友服務中心，逾期不受理。

三、本要點及推薦表下載網站路徑：明新科技大學\行政單位\

秘書室\校友服務中心，網址：http://webc1.must.edu.t

w/jtmust060/index.php/2017-02-07-06-26-38/141-106

正本：本校一、二級單位、明新科技大學校友總會、明新科技大學新竹市校友會、明新

科技大學苗栗縣校友會、明新科技大學機械系友會、明新科技大學電機系友會、

明新科技大學電子系友會、明新科技大學土木系友會、明新科技大學化材系友會

、明新科技大學光電系友會、明新科技大學資工系友會、明新科技大學工管系友

會、明新科技大學資管系友會、明新科技大學行銷系友會、明新科技大學企管系

友會、明新科技大學財金系友會、明新科技大學管研所友會、明新科技大學旅館

系友會、明新科技大學幼保系友會、明新科技大學老服系友會、明新科技大學休

閒系友會、明新科技大學應外系友會、各公私立大專校院、各公私立高級中學、

各公私立高級職業學校、全國政府機關電子公布欄、各直轄市及縣市政府、台北

市教保人員協會附設臺北市私立濱江非營利幼兒園(臺北市政府委託辦理)、台灣

經濟永續發展會議政府效能組、外交部非政府組織國際事務會、經濟部工業局、

經濟部工業局土城工業區服務中心、經濟部工業局大甲幼獅工業區服務中心、經

1

1060159394

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/07/04

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

濟部工業局大里工業區服務中心、經濟部工業局大武崙(兼瑞芳)工業區服務中心

、經濟部工業局大發(兼鳳山)工業區服務中心、經濟部工業局大園工業區服務中

心、經濟部工業局工業區環境保護中心、經濟部工業局中區工業區管理處、經濟

部工業局中壢工業區服務中心、經濟部工業局仁大工業區服務中心、經濟部工業

局內埔工業區服務中心、經濟部工業局斗六工業區服務中心、經濟部工業局北區

工業區管理處、經濟部工業局台中工業區服務中心、經濟部工業局台中港關連工

業區服務中心、經濟部工業局台南科技工業區服務中心、經濟部工業局平鎮工業

區服務中心、經濟部工業局民雄(兼頭橋)工業區服務中心、經濟部工業局永安工

業區服務中心、經濟部工業局永康工業區服務中心、經濟部工業局全興工業區服

務中心、經濟部工業局安平工業區服務中心、經濟部工業局朴子(兼義竹)工業區

服務中心、經濟部工業局和平工業專用港管理小組、經濟部工業局官田工業區服

務中心、經濟部工業局林口工業區服務中心、經濟部工業局林園工業區服務中心

、經濟部工業局芳苑(兼社頭織襪)工業區服務中心、經濟部工業局觀音工業區服

務中心、經濟部工業局豐樂工業區服務中心、經濟部工業局豐田(兼元長)工業區

服務中心、經濟部工業局龜山工業區服務中心、經濟部工業局龍德(兼利澤)工業

區服務中心、經濟部工業局頭份(兼竹南及銅鑼)工業區服務中心、經濟部工業局

樹林工業區服務中心、經濟部工業局福興(兼埤頭及田中)工業區服務中心、經濟

部工業局彰濱工業區服務中心、經濟部工業局嘉太工業區服務中心、經濟部工業

局新營工業區服務中心、經濟部工業局新竹工業區服務中心、經濟部工業局新北

產業園區服務中心、經濟部工業局雲林科技工業區服務中心、經濟部工業局麥寮

工業專用港管理小組、經濟部工業局產業政策組、經濟部工業局高雄臨海林園大

發工業區聯合污水處理廠、經濟部工業局高雄臨海工業區服務中心、經濟部工業

局桃園幼獅工業區服務中心、經濟部工業局美崙(兼和平及光華)工業區服務中心

、經濟部工業局屏南工業區服務中心、經濟部工業局屏東工業區服務中心、經濟

部工業局南崗(兼竹山)工業區服務中心、經濟部工業局南區工業區管理處、科技

部中部科學工業園區管理局、科技部南部科學工業園區管理局、科技部新竹科學

工業園區管理局

副本：本校校友服務中心 2017-07-04
16:01:47